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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 217 235 212,70 186 048 107,24 39 143 982,00 2 000 000,00 32 149 214,00 59 860 368,81 52 894 542,43 26 420 000,00 31 187 105,46 3 127 000,00 27 560 105,46

2021 203 428 995,98 189 530 967,98 40 332 096,00 2 060 000,00 33 086 064,00 59 919 274,98 54 133 533,00 27 080 500,00 13 898 028,00 500 000,00 13 198 028,00

2022 202 082 223,34 193 732 223,34 41 945 380,00 2 142 400,00 34 244 076,00 60 000 760,34 55 399 607,00 27 757 513,00 8 350 000,00 500 000,00 7 650 000,00

2023 199 260 206,00 198 560 206,00 43 623 195,00 2 228 096,00 35 442 619,00 60 572 909,00 56 693 387,00 28 451 451,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2024 204 464 062,00 203 764 062,00 45 368 123,00 2 317 220,00 36 683 111,00 61 430 096,00 57 965 512,00 29 162 737,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2025 209 839 411,00 209 139 411,00 47 182 848,00 2 409 909,00 37 967 020,00 62 312 999,00 59 266 635,00 29 891 805,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2026 215 392 149,00 214 692 149,00 49 070 162,00 2 506 305,00 39 295 866,00 63 222 389,00 60 597 427,00 30 639 100,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2027 221 128 379,00 220 428 379,00 51 032 968,00 2 606 557,00 40 671 221,00 64 159 061,00 61 958 572,00 31 405 078,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2028 227 054 422,00 226 354 422,00 53 074 287,00 2 710 819,00 42 094 714,00 65 123 833,00 63 350 769,00 32 190 205,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2029 233 176 823,00 232 476 823,00 55 197 258,00 2 819 252,00 43 568 029,00 66 117 548,00 64 774 736,00 32 994 960,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2030 239 502 360,00 238 802 360,00 57 405 148,00 2 932 022,00 45 092 910,00 67 141 074,00 66 231 206,00 33 819 834,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2031 246 038 055,00 245 338 055,00 59 701 354,00 3 049 303,00 46 671 162,00 68 195 306,00 67 720 930,00 34 665 330,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2032 252 791 176,00 252 091 176,00 62 089 408,00 3 171 275,00 48 304 653,00 69 281 165,00 69 244 675,00 35 531 963,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2033 259 769 254,00 259 069 254,00 64 572 984,00 3 298 126,00 49 995 316,00 70 399 600,00 70 803 228,00 36 420 262,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2034 266 980 089,00 266 280 089,00 67 155 903,00 3 430 051,00 51 745 152,00 71 551 588,00 72 397 395,00 37 330 769,00 700 000,00 500 000,00 0,00

2035 274 431 757,00 273 731 757,00 69 842 139,00 3 567 253,00 53 556 232,00 72 738 136,00 74 027 997,00 38 264 038,00 700 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 226 725 349,69 184 136 747,56 60 389 235,63 0,00 0,00 3 604 500,00 0,00 0,00 42 588 602,13 41 392 602,13 517 123,00

2021 203 428 995,98 174 142 985,98 56 433 723,00 0,00 0,00 4 214 000,00 0,00 0,00 29 286 010,00 29 286 010,00 0,00

2022 202 082 223,34 177 923 008,84 57 280 229,00 0,00 0,00 4 653 500,00 0,00 0,00 24 159 214,50 24 159 214,50 0,00

2023 199 260 206,00 181 822 855,00 58 139 432,00 0,00 0,00 4 612 300,00 0,00 0,00 17 437 351,00 17 437 351,00 0,00

2024 202 464 062,00 186 863 924,00 59 011 523,00 0,00 0,00 4 571 000,00 0,00 0,00 15 600 138,00 15 600 138,00 0,00

2025 202 559 411,00 192 032 276,00 59 896 696,00 0,00 0,00 4 479 100,00 0,00 0,00 10 527 135,00 10 527 135,00 0,00

2026 208 031 149,00 197 057 337,00 60 795 146,00 0,00 0,00 4 059 800,00 0,00 0,00 10 973 812,00 10 973 812,00 0,00

2027 213 748 379,00 202 258 551,00 61 707 073,00 0,00 0,00 3 626 100,00 0,00 0,00 11 489 828,00 11 489 828,00 0,00

2028 219 674 422,00 207 664 987,00 62 632 679,00 0,00 0,00 3 200 400,00 0,00 0,00 12 009 435,00 12 009 435,00 0,00

2029 224 896 823,00 213 251 448,00 63 572 169,00 0,00 0,00 2 750 600,00 0,00 0,00 11 645 375,00 11 645 375,00 0,00

2030 231 222 360,00 219 056 078,00 64 525 752,00 0,00 0,00 2 307 700,00 0,00 0,00 12 166 282,00 12 166 282,00 0,00

2031 237 718 055,00 225 071 171,00 65 493 638,00 0,00 0,00 1 856 600,00 0,00 0,00 12 646 884,00 12 646 884,00 0,00

2032 244 511 176,00 231 294 281,00 66 476 043,00 0,00 0,00 1 387 200,00 0,00 0,00 13 216 895,00 13 216 895,00 0,00

2033 251 489 254,00 237 913 229,00 67 473 184,00 0,00 0,00 1 079 400,00 0,00 0,00 13 576 025,00 13 576 025,00 0,00

2034 258 980 089,00 244 711 013,00 68 485 282,00 0,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 14 269 076,00 14 269 076,00 0,00

2035 265 151 757,00 251 829 518,00 69 512 561,00 0,00 0,00 406 400,00 0,00 0,00 13 322 239,00 13 322 239,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -9 490 136,99 0,00 17 490 136,99 16 000 000,00 8 000 000,00 1 490 136,99 1 490 136,99 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 280 000,00 7 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 361 000,00 7 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 380 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 380 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 320 000,00 8 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 9 280 000,00 9 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 000,00 7 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 361 000,00 7 361 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380 000,00 7 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 320 000,00 8 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280 000,00 9 280 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 121 000,00 0,00 1 911 359,68 3 401 496,67

2021 x x x x 0,00 90 121 000,00 0,00 15 387 982,00 15 387 982,00

2022 x x x x 0,00 90 121 000,00 0,00 15 809 214,50 15 809 214,50

2023 x x x x 0,00 90 121 000,00 0,00 16 737 351,00 16 737 351,00

2024 x x x x 0,00 88 121 000,00 0,00 16 900 138,00 16 900 138,00

2025 x x x x 0,00 80 841 000,00 0,00 17 107 135,00 17 107 135,00

2026 x x x x 0,00 73 480 000,00 0,00 17 634 812,00 17 634 812,00

2027 x x x x 0,00 66 100 000,00 0,00 18 169 828,00 18 169 828,00

2028 x x x x 0,00 58 720 000,00 0,00 18 689 435,00 18 689 435,00

2029 x x x x 0,00 50 440 000,00 0,00 19 225 375,00 19 225 375,00

2030 x x x x 0,00 42 160 000,00 0,00 19 746 282,00 19 746 282,00

2031 x x x x 0,00 33 840 000,00 0,00 20 266 884,00 20 266 884,00

2032 x x x x 0,00 25 560 000,00 0,00 20 796 895,00 20 796 895,00

2033 x x x x 0,00 17 280 000,00 0,00 21 156 025,00 21 156 025,00

2034 x x x x 0,00 9 280 000,00 0,00 21 569 076,00 21 569 076,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 902 239,00 21 902 239,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 9,20% 4,82% 13,46% 14,82% TAK TAK7,30%

2021 3,25% 15,18% 10,09% 11,45% TAK TAK15,56%

2022 3,48% 15,32% 11,56% 12,92% TAK TAK15,70%

2023 3,34% 15,47% 12,85% 12,85% TAK TAK15,83%

2024 4,62% 15,09% 15,70% 15,70% TAK TAK15,44%

2025 8,01% 14,70% 15,66% 15,66% TAK TAKx

2026 7,54% 14,32% 12,85% 13,44% TAK TAKx

2027 7,04% 13,95% 13,56% 13,56% TAK TAKx

2028 6,56% 13,58% 14,86% 14,86% TAK TAKx

2029 6,63% 13,21% 14,63% 14,63% TAK TAKx

2030 6,17% 12,85% 14,33% 14,33% TAK TAKx

2031 5,74% 12,49% 13,96% 13,96% TAK TAKx

2032 5,29% 12,14% 13,59% 13,59% TAK TAKx

2033 4,96% 11,79% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2034 4,47% 11,44% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2035 4,82% 11,10% 12,50% 12,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 858 410,58 1 858 410,58 1 791 987,01 23 908 370,46 23 908 370,46 23 321 844,46 2 426 544,83 2 426 544,83 2 232 977,92

2021 986 567,98 986 567,98 986 567,98 12 398 028,00 12 398 028,00 12 398 028,00 1 054 110,98 1 054 110,98 986 567,98

2022 260 072,34 260 072,34 260 072,34 7 650 000,00 7 650 000,00 7 650 000,00 288 387,84 288 387,84 260 072,34

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 30 644 990,13 30 644 990,13 23 316 353,37 42 484 400,96 2 996 798,83 39 487 602,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 708 028,00 15 708 028,00 12 398 028,00 23 852 138,98 1 054 110,98 22 798 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 000 000,00 10 000 000,00 7 650 000,00 17 238 387,84 288 387,84 16 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 620 000,00 0,00 6 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 7 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 7 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 6 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 6 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 8 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 8 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 4 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 5 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 169/2020 z dnia 2020-06-30
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